様式第７号（第10条関係）

明石市高齢者等住宅改造費助成事業実績報告書
年　　月　　日
　明石市長　　様

（実績報告者）

住　所

氏　名
　　　　　年　　月　　日付で利用決定のあった明石市高齢者等住宅改造費助成事業について、改造工事が完了しましたので、明石市高齢者等住宅改造費助成事業実施要綱第１０条の規定によりその実績を報告します。
記

１　対象者
　　　　年　　月　　日付明石市高齢者等住宅改造費助成事業利用決定通知書のとおり。
２　改造工事場所

３　契約年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
４　金額及び内訳　　　　　　　　別紙のとおり
５　工事の着手年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

６　工事の完了年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

７　添付書類
· 収支決算書
· 工事契約書の写し
· 工事内訳書の写し
　　　　　　　　　　　　　　　　（改造工事施工者）

名　称

所在地

代表者職氏名
担当者名